
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 502, DE 10 DE OUTUBRO DE 2012

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria PGR

Nº 393, de 11.09.1997, RESOLVE: 

Elogiar  a  servidora  INAJARA GRAVINA KUNZLER  RODRIGUES,  matrícula

15671,  ocupante  do  cargo de  Analista  Processual,  por  ter  demonstrado excepcional  capacidade

profissional,  exemplar  espírito  público,  alto  nível  de  preparo  e  comprometimento  com  suas

atividades, atuado com notável competência, iniciativa e agilidade e nunca medido esforços para a

realização das tarefas que lhe foram designadas junto ao Núcleo do Patrimônio Público e Social.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 220-221, 1. quinzena out. 2012.

http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_2012_10_19%20.pdf

